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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. március 25-ei rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., I. emelet 118-as számú tárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Löffler Gábor, a Bizottság tagja



Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Kollár György, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Jóvér György, a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetője

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: A Bizottság határozatképes. Napirenddel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, óhaja?

Dr. Varga Előd Bendegúz: Löffler Gáborral együtt nyomatékosan szeretnénk felhívni a figyelmet – sokadik alkalom -, amikor helyszíni kiosztás van, utolsó pillanatban megtudott időpont van. Legutóbb kértük, hogyha lehet, akkor előrelátható időpontokat tervezzen a Bizottságnak az Iroda, a bizottsági ülések összehívásának stabilitása érdekében, és ezt nyomatékosan kérjük megint csak!
Varga Tibor: Teljesen jogosnak tartom, Keszei Zsolt válaszol mindjárt.
Keszei Zsolt: Teljesen jogos. Az Irodánknak nem volt túlságosan sürgős előterjesztése, csak Jóvér úrnak.
Varga Tibor: Akkor, ha elfogadjátok, a Bizottság nyomatékosan kéri a Hivatalt – másodszor –, hogy lehetőleg, legközelebb időben, inkább legyen későbbi ülés, ne helyszíni kiosztással, hogy a Bizottság tisztelt tagjai alaposan fel tudjanak készülni, és érdemi munkát tudjanak végezni. Aki ezzel egyetért, jelezzen, és megkértük, egyúttal reméljük, hogy legközelebb már másképpen lesz.

A napirendi pont elfogadása: hét igen.

Hitelesíteni ki szeretne? Aki elfogadja dr. Varga Előd Bendegúzt: hét igen, egyhangú.
Átadom Gárdos Pálnak, hogy vezesse le a Bizottságot, mert nekem mennem kell a Polgármester úrhoz.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

37/2010. (III. 25.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. március 25-ei rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének dr. Varga Előd Bendegúzt, a Bizottság tagját bízza meg.

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

38/2010. (III. 25.) határozata

Napirend:
1./
Járdatisztító gépek üzemeltetése


Előterjesztő:
Jóvér György irodavezető

Előadó:
Jóvér György irodavezető

2./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

3./
Egyebek

(hét képviselő van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
Járdatisztító gépek üzemeltetése
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

39/2010. (III. 25.) határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Településüzemeltetési Bizottsága, a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001.(XII. 22.) számú rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy támogatja azt a javaslatot, hogy az Önkormányzat tulajdonában lévő járdatisztító gépek üzemeltetési költségeinek fedezeteként a Képviselő-testület a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda 2010. évi költségvetésében szereplő éves keretösszegnek a mindenkori elfogadott infláció mértékével évenként módosított összegére a mindenkori éves költségvetésben kötelezettséget vállaljon.

Felelős:
polgármester
Határidő:
A közbeszerzési eljárás megindítására 2010. április 30.


A fedezet biztosítására a mindenkori éves költségvetési rendeletek elfogadása.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások
Tárgya:
Budapest, II. kerület Nedű utca 9. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói csatlakozó kábel építése

(Ügyiratszám: XII-212/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

40/2010. (III. 25.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Nedű utca 9. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 2 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Gazda utca 72. sz. alatti ingatlan ivóvíz ellátása érdekében vízbekötés építése

(Ügyiratszám: XII-256/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

41/2010. (III. 25.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gazda utca 72. sz. alatti ingatlan NÁ 25 KPE vízbekötés kiviteli terve szerinti vízbekötés építéséhez 5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Üdülő utca 29. sz. alatti ingatlan részére optikai kábel kiépítése

(Ügyiratszám: XII-262/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

42/2010. (III. 25.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Üdülő utca 29. sz. alatti ingatlan optikai ellátása kiviteli terve szerinti optikai kábel kiépítéséhez 21 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatokat az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Fenyőerdő utca 20. sz. alatti ingatlan ivóvíz ellátása érdekében vízbekötés építése

(Ügyiratszám: XII-238/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

43/2010. (III. 25.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Fenyőerdő utca 20. sz. alatti ingatlan vízvezeték bekötése kiviteli terve szerinti vízbekötés építéséhez 7 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott burkolatokat az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Retek utca, Káplár utca és Széna tér közötti csatornaszakasz korszerűsítése

(Ügyiratszám: XII-1263/2009.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

44/2010. (III. 25.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Retek utca, Káplár utca és Széna tér közötti csatornaszakasz korszerűsítésére, R-1-0 jelű  Margit krt. - Dékán u., R-1-0 jelű Dékán u. - Káplán u. 446,6 fm és R-1-1 jelű Dékán u. 38,8 fm hosszakban, a MÉLYÉPTERV-KOMPLEX Zrt.09.07-1368 számú terv szerinti építéséhez, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,
· Az üzemen kívül helyezett csatornaszakaszokat az építéssel egyidejűleg el kell bontani,
· Az Önkormányzat a 2010-es évben a Retek utca – Dékán utcai csomópontot átépíti, a burkolat teljes felújításával együtt, ezért a tervezett csatorna felújítási munkákat legkorábban csak 2015. márciusában lehet megkezdeni.

· Az üzemen kívül helyezett csatornaszakaszokat az építéssel egyidejűleg el kell bontani.

· A felújítás során a megbontott úttest teljes burkolata és az érintett járdaszakaszok, annak teljes felületén, a Retek utca a Káplár utca és a Dékán utca a csatornarekonstrukcióval érintett teljes szakaszán, az MK2091/2009 sz. levélben foglalt egyeztetésnek megfelelően a csomópontokkal együtt helyreállítandó, a sérült, vagy hiányzó szegélykövek pótlásával együtt,
· a felbontott burkolatot, a kopó réteg kivételével, az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,
· a munkavégzés csak a későbbiekben elkészülő – az összes érintett féllel egyeztetett – forgalomtechnikai terv birtokában, szakaszosan, a terv mellékletében szereplő ütemtervnek megfelelően, készíthető el.
· Az egyes szakaszok között átfedés nem lehet.

-
a munkavégzés időtartama alatt a gyalogos forgalmat folyamatosan biztosítani kell,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út Hidász utca és Kelemen László utca közötti szakaszán DN 200-as nagyközépnyomású gázvezeték építése és aktív korrózióvédelme munkákból a 11487/3 hrsz. kivett Ördög-árok csőhíd keresztezés

(Ügyiratszám: XII-24/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

45/2010. (III. 25.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út Hidász utca és Kelemen László utca közötti szakaszán DN 200-as  nagyközépnyomású gázvezeték építése és aktív korrózióvédelme építése munkákból a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő 11487/3 helyrajzi számú földrészletet (Ördög-árok) érintő munkákra (11,5 fm hosszban csőhíd keresztezés), a DINAMIKA Kft. 2009/22 számú terve alapján, a 11487/3 hrsz. önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a rekonstrukció során üzemen kívül kerülő vezetékeket dokumentáltan meg kell szüntetni és eltávolítani,
· a kivitelezés során betartandók az FCSM ZRT. 484/2010./Környg. Főo. (2010. 03. 16.) előírásai,
· jelen hozzájárulásunk összhangban az FCSM ZRT. nyilatkozatával, csak 2011. március 16-ig érvényes,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. április 15.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ Egyebek pontja
Dr. Varga Előd Bendegúz: Nagyon jó az idő, ha kinézünk a külterületre, viszont nem látok kátyúzást. Pont a Szieberth Annamáriáék háza előtt – Szépvölgyi út     144 –, körülbelül két hónapja van egy nagy kátyú, igaz, hogy nem főútvonal, de viszont óriási forgalom van rajta. A kátyú nagysága: 1,0 x 0,5 m és 20 cm legalább a mélysége. Rettentő sok helyen van kátyú főközlekedési útvonalakon is.
Keszei Zsolt: A tapasztaltak nem azt jelentik, hogy nem folyik kátyúzás, egyszerre két helyszínen két brigáddal folyik. A Szépjuhászné úton, ami a legkritikusabb útszakasz volt, elkészültek a munkával. Rendszeresen van kátyúzás: az egyik csapat Pesthidegkúton, a másik a belső területen dolgozik. Jövő héttől dupla létszámmal fognak dolgozni.
Dr. Varga Előd Bendegúz: A Pusztaszeri útnak az a szakasza, ahol nem jár csak éjszakai busz, a középső szakasz, amely nem lett felújítva, az most kihez tartozik pontosan: a kerülethez vagy a Fővároshoz?
A Szemlőhegyi barlangtól a Cimbalom utcáig terjedő szakasz is nagyon rossz állapotban van. Régebben biztos, hogy kerületi volt. Nézzetek utána, hogy ki a kezelő?
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Dr. Varga Előd Bendegúz
TÜB Bizottság elnöke



TÜB Bizottság tagja







jkv. hitelesítő
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aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Lázár Éva

A jegyzőkönyvet kapják:

Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pl.)
Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Beszédes Rita főépítész, Főépítész Iroda

Jóvér György, a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetője

Településüzemeltetési Bizottság (8 példány)
















	[image: image3.png]



	www.masodikkerulet.hu


	[image: image1.png]



	Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Településüzemeltetési Bizottsága
	2010. március 25.
www.masodikkerulet.hu
	11/11. oldal





[image: image1.png][image: image2.wmf][image: image3.png]_1106559048.doc



_1190625643.bin

